令和６年度定時総会報告および新役員紹介

 令和６年度定時総会は、令和６年６月１６日（日曜日） 青森市民病院 ３階 大会議

室（青森市勝田１丁目１４－２０）において開催し滞りなく終了しました。提案した２

議案は原案通り承認されました。総会に参加された会員、議決権行使書および委任状を

提出いただきました会員の皆様にはこの場を借りて御礼申し上げます。

 また、総会終了後に開かれた臨時理事会において、会長・副会長・常務理事の選定を

行いました。前期同様の体制でこれからの２年間運営していくとともに、今年度は総会

で報告した事業計画に基づいて活動していく所存です。

 会員の皆様には、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

会長

佐藤 兼也

副会長

小澤 友昭、 成田 将崇

常務理事

森脇 公洋、 石倉 牧人、 大湯 和彦、 横山 幸夫

理事

岩瀧 昌善、 三浦 隆司、 澤橋 政美、 高橋 康幸、 伊丸岡 俊治、

竹山 修嗣、 米田 竜二、 内田 幸範

監事

稲葉 孝典、 福士 正広

以上